https://www.fujifilm.com/br/pt-br/business/data-
storage/data-storage-media/lto-universal-cleaning-
cartridge/features 

* ETIQUETAS DE CÓDIGO DE BARRAS PARA 
CARTUCHO DE FITA DE LIMPEZA UNIVERSAL 

Valor Unitário: (Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta 
Centavos) 
Valor Total: (Um Mil Duzentos e Oitenta e Sete Reais) 

UN 05 257,40 1.287,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081900143

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 917.426.253-04 -
MONICA FONTINELE DE FARIAS. Objeto: Conceder a reajuste do contrato tre n° 03/2017,
seguindo o índice nacional de preços ao consumidor amplo - ipca-ibge, passando o valor
mensal do aluguel para R$ 1.214,17 (mil duzentos e quatorze reais e dezessete centavos).
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 72.809,73. Data de Assinatura: 18/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 18/08/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO TRE/RN Nº 29/2022 - UASG 070008

Processo Administrativo Eletrônico nº 4955/2022.